publicada com o nº 053/2023, sendo originalmente 054/2023.// Origem: 
O presente contrato tem origem na Dispensa de Licitação 054/2023, em 
razão do valor nos termos do art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021// Valor 
do Contrato: O valor global do presente contrato referente ao objeto li-
citado é de R$ 1.488,00 (hum mil quatrocentos e oitenta e oito reais) 
durante o período de 08 (oito) meses// Dotação Orçamentária: Ação: 
04.102.02.122.1421.8659; Elemento de Despesa: 33903980; Fonte: 
1759// Data da assinatura: 20/10/2023 // Foro: Belém/PA // Represen-
tante do Contratante: Fabio Luiz Santos Wanderley – Secretário de Admi-